
We are where you are!

B&B Hotel Savona
Via Nizza, 62
17100 Savona
T +39 019 861616
savona@hotelbb.com

B&B Hotel Padova  
Via del Pescarotto,39  
35131 Padova
T +39 049 7800233
padova@hotelbb.com

B&B Hotel Treviso  
Via G. D’Annunzio, 35  
31100 Treviso
T +39 0422 1990313
treviso@hotelbb.com

B&B Hotel Verona 
Via E. Fermi, 13/B  37135
Verona
T +39 045 8200922
verona@hotelbb.com

Piemonte
B&B Hotel Torino
Corso Orbassano, 470
10137 Torino
T +39 011 3117946
torino@hotelbb.com

Liguria
B&B Hotel Genova
Piazza Acquaverde, 1
16126 Genova
T +39 010 4030343
genova@hotelbb.com

Veneto
B&B Hotel Affi
Lago di Garda  
Via Crivellin,1/A  
37010 Affi
T +39 045 7238304
affi@hotelbb.com

Lombardia
B&B HotelBergamo  Via 
Autostrada, 2/A  24126
Bergamo
T +39 035 330171
bergamo@hotelbb.com

B&B Hotel Como
Via Pasquale Paoli, 21  
22100 Como
T +39 031 3390034
como@hotelbb.com

B&B HotelComo  City
Center
Via Innocenzo XI, 15
22100 Como
T +39 031 260485
co.citycenter@hotelbb.com

B&B Hotel Cremona
Via Mantova, 131
Angolo Via AnticheFornaci  
26100 Cremona
T +39 0372 435262
cremona@hotelbb.com

B&B HotelMalpensa 
Lago Maggiore
Via Milano, 23
21029 Vergiate
T +39 0331 945101
va.malpensa@hotelbb.com

B&B HotelMantova
Via Vittorio Bachelet, 18  
46030 San Giorgio diMantova  
T +39 0376 270222
mantova@hotelbb.com

B&B Hotel Faenza  
Via San Silvestro,171  
48018 Faenza
T +39 0546 46662
faenza@hotelbb.com

B&B Hotel Ferrara
Via Giovan Battista Pigna,5/7  
44124 Ferrara
T +39 0532 977155
ferrara@hotelbb.com

B&B Hotel Modena  
Viale Emilia Est, 441  
41100 Modena
T +39 059 373888
modena@hotelbb.com

B&B Hotel Ravenna  
Viale della Lirica,141  
48124 Ravenna
T +39 0544 270290
ravenna@hotelbb.com

Emilia-Romagna
B&B Hotel Bologna
Via Marino Serenari, 13  40013 
Castel Maggiore
T +39 051 704050
bologna@hotelbb.com

B&B Hotel Firenze  Novoli
Viale Guidoni, 101
50127 Firenze
T +39 055 4378951
fi.novoli@hotelbb.com

B&B Hotel Firenze
Nuovo Palazzo di Giustizia
Viale Guidoni, 87
50127 Firenze
T +39 055 4376773
fi.giustizia@hotelbb.com

Toscana
B&B Hotel Firenze 
City Center
Viale Giovanni Amendola, 34
50121 Firenze
T +39 055 2343201
fi.center@hotelbb.com

Hotel con parcheggio Orario reception 7.00-23.00 Orario reception 24h/24

Abruzzo
B&B Hotel Pescara  
Piazza Duca D’Aosta, 4  
65121 Pescara
T +39 085 374241
pescara@hotelbb.com

Campania
B&B Hotel Napoli
Piazza Garibaldi, 32
80142 Napoli
T +39 081 283122
napoli@hotelbb.com

B&B HotelRoma  
Pietralata
Via Pan, 68
00157 Roma
T +39 06 4510612
rm.pietralata@hotelbb.com

B&B Hotel Roma  
San Lorenzo Termini  
Via dei Sabelli, 177  
00185 Roma
T +39 06 4468634
F +39 064460511
rm.sanlorenzo@hotelbb.com

B&B HotelRoma  
Trastevere
Viale di Trastevere, 249/D
00153 Roma
T +39 06 58332683
rm.trastevere@hotelbb.com

B&B Hotel Roma  
Tuscolana San Giovanni  
Via Assisi, 51
00181 Roma
T +39 06 784692
rm.tuscolana@hotelbb.com

Lazio
B&B Hotel Roma  
Fiumicino Parco Leonardo  
Via Giulio Romano, 79  
Parco Leonardo
00054 Fiumicino
T +39 06 65003457
rm.fiumicino@hotelbb.com

B&B Hotel Trieste
Via Sant’Anastasio, 1
34132 Trieste
T +39 040 364242
trieste@hotelbb.com

Friuli-Venezia Giulia
B&B Hotel Udine
Via Duino, 8
33100 Udine
T +39 0432 509905
udine@hotelbb.com

Sicilia
B&B Hotel Palermo 
Quattro Canti
Corso Vittorio Emanuele, 291
90141, Palermo
T +39 091 332082
palermo@hotelbb.com

B&B Hotel Milano  
Cenisio-Garibaldi  
Via Messina, 38
20154 Milano
T +39 02 314059
mi.cenisio@hotelbb.com

B&B Hotel Milano  
Central Station
Via Napo Torriani, 9
20124 Milano
T +39 02 66711210
mi.centralstation@hotelbb.com

B&B Hotel Milano  
Monza
Via Lario, 19
20900 Monza
T +39 039 325825
mi.monza@hotelbb.com

B&B Hotel Milano 
San Siro
Via Achille, 4
20151 Milano
T +39 02 48751607
mi.sansiro@hotelbb.com

B&B Hotel Milano  
Sant’Ambrogio
Via degli Olivetani, 4
20123 Milano
T +39 02 48101089
mi.santambrogio@hotelbb.com

B&B Hotel Milano  
Sesto Marelli
Viale Ercole Marelli, 303
20099 Sesto San Giovanni  
T +39 02 22471152
mi.sesto@hotelbb.com

B&B Hotel Pisa
Via Scornigiana, 1
56121 Pisa
T +39 050 988181
pisa@hotelbb.com

Trentino Alto-Adige
B&B Hotel Trento
Via Innsbruck, 11
38121 Trento
T +39 0461 961500
trento@hotelbb.com

Hotel Laurus Al Duomo****
Via de' Cerretani, 54/r, 
50123 Firenze 
+39 055 238 1752

reservations@florencehotellaurusalduomo.
com

Hotel Pitti Palace Al Ponte Vecchio****
Borgo San Jacopo 3/R,
50125 Firenze
+39 055 23 98 711  
reservations@florencehotelpittipalacealpo
ntevecchio.com

B&B Hotel Milano  City 
Center Duomo
Via San Tomaso, 4
20121 Milano
T +39 02 89010685
mi.duomo@hotelbb.com

+42
Hotel in Italia

+530
Hotel in Europa
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